
3 курс «Педіатрія» 

 

Відповідно до Положення про порядок та умови обрання вибіркових 

дисциплін у Вінницькому національному медичному університеті ім.. 

М.І.Пирогова від 28.08.2020 року: «ЗО, які вибрали дисципліни (спеціалізації), 

навколо яких не згрупувалась необхідна кількість осіб, за для оптимізації 

освітнього процесу деканат надає ЗО право вибору дисциплін, які вже були 

вибрані більшістю, для вивчення яких сформувалися повноцінні групи (за 

освітніми програмами підготовки з циклу соціально-економічної та 

гуманітарної підготовки – 25-30 осіб, з циклу природничо-наукової та 

професійної і практичної підготовки – 12-15 осіб).  

Студентам, які мають переобрати ВК необхідно 

написати заяву за попереднім зразком та відправити її на 

пошту факультету med2@vnmu.edu.ua 
 

Вибрані питання сучасної педіатрії 
1.  Гончаренко Євгенія Вікторівна  20002 95-б 
2.  Зароднюк Сніжана Анаолївна 20004 95-б 
3.  Коваленко Варвара 

Володимирівна 20006 95-б 
4.  Коліжук Дмитро Вадимович  20007 95-б 
5.  Мартинюк Роман Вадимович  20012 95-Б 
6.  Надольна Анжеліка 

В‘ячеславівна  20019 95-Б 
7.  Неділько Ірина Олегівна 20013 95-б 
8.  Осіпова Марія Олександрівна 20015 95-Б 
9.  Ромчак Юлія Сергіївна  20009 95-б 
10.  Спрут Катерина Володимирівна  20018 95-б 

 

Захворювання дітей раннього віку 
1.  Бублик Ангеліна Павлівна 20001 95-а 
2.  Грінько Валерія Олександрівна 20003 95-а 
3.  Зирянова Олена Владиславівна  20005 95-а 
4.  Колісник Софія Сергіївна  20008 95-А 
5.  Ладишкіна Віолетта Вікторівна  20009 95-а 
6.  Носачова Катерина 

Олександрівна 20014 95-а 
7.  Поліщук Єлизавета Юріївна 20016 95-а 
8.  Гончаренко Євгенія Вікторівна  20002 95-б 
9.  Зароднюк Сніжана Анаолївна 20004 95-б 
10.  Коваленко Варвара 

Володимирівна 20006 95-б 
11.  Коліжук Дмитро Вадимович  20007 95-б 
12.  Надольна Анжеліка 

В‘ячеславівна  20019 95-Б 
13.  Неділько Ірина Олегівна 20013 95-б 
14.  Осіпова Марія Олександрівна 20015 95-Б 
15.  Ромчак Юлія Сергіївна  20009 95-б 
16.  Спрут Катерина Володимирівна  20018 95-б 



 

Сучасні принципи харчування для здорових та хворих людей 
1.  Бублик Ангеліна Павлівна 20001 95-а 
2.  Грінько Валерія Олександрівна 20003 95-а 
3.  Зирянова Олена Владиславівна  20005 95-а 
4.  Колісник Софія Сергіївна  20008 95-А 
5.  Ладишкіна Віолетта Вікторівна  20009 95-а 
6.  Носачова Катерина 

Олександрівна 20014 95-а 
7.  Поліщук Єлизавета Юріївна 20016 95-а 
8.  Зароднюк Сніжана Анаолївна 20004 95-б 
9.  Мартинюк Роман Вадимович  20012 95-Б 
10.  Неділько Ірина Олегівна 20013 95-б 

 

 

Ендоскопічні методи в гінекології 
1.  Бублик Ангеліна Павлівна 20001 95-а 
2.  Грінько Валерія Олександрівна 20003 95-а 
3.  Зирянова Олена Владиславівна  20005 95-а 
4.  Колісник Софія Сергіївна  20008 95-А 
5.  Ладишкіна Віолетта Вікторівна  20009 95-а 
6.  Носачова Катерина 

Олександрівна 20014 95-а 
7.  Поліщук Єлизавета Юріївна 20016 95-а 
8.  Гончаренко Євгенія Вікторівна  20002 95-б 
9.  Коваленко Варвара 

Володимирівна 20006 95-б 
10.  Коліжук Дмитро Вадимович  20007 95-б 
11.  Надольна Анжеліка 

В‘ячеславівна  20019 95-Б 
12.  Осіпова Марія Олександрівна 20015 95-Б 
13.  Ромчак Юлія Сергіївна  20009 95-б 
14.  Спрут Катерина Володимирівна  20018 95-б 

 

Мікробіологічні засади антибактеріальної терапії 

Мартинюк Роман Вадимович  20012 95-Б 

 

 


